sottoscrivere, in nome e per conto del Comune di Alia,a sottoscrivere l’accordo di transazione con il
Presidente del Gal I.S.C. MADONIE Sig. Francesco Paolo Migliazzocon sede legale in Castellana Sicula
in viale Risorgimento,13, per l'importo complessivo di euro
2.599,99 (duemilacinquecentonovantanove/99) ;
4. di demandare al Responsabile del settore 4 – Attività Produttive – Patrimonio e gestione Servizi,
successivamente alla sottoscrizione dell’accordo transattivo, di procedere ad istruire proposta di
riconoscimento del debito fuori bilancio, il quale troverà copertura al cap.

[...]

e l’allegato atto di transazione risulta essere coerente e vantaggioso, in quanto, in luogo 

della somma richiesta, pari a € 3.250,00, verrà corrisposta dall’Ente la somma di € 2.599,99, 

a seguito di una riduzione del 20%. 

3 

Tenuto conto, 

• che l’accordo transattivo prevede il pagamento della somma complessiva di € 2.599,99 

(duemilacinquecentonovantanove/99) da pagarsi in un’unica soluzione, entro 60 giorni 

dalla sottoscrizione dello stesso e previo riconoscimento del debito fuori bilancio; 

• che il sig. Francesco Paolo Migliazzo, quale legale rappresentante e presidente del GAL 

I.S.C. Madonie con sede in Castella Sicula (PA), con la sottoscrizione del suddetto